ROM 4

Gouda, 12-3-2023

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 89 jaar
12-3-2023 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Thomas Hesper Blue Marlins 26.68 200004181 27.86
NG O. Jaramillo Rodriguez Z&PC Rotterdam 28.67 199905403
Masters 30+, Heren
1. Rutger Dalm ACZ 26.53 199005561 26.86
2. Bjorn van de Goor TRB-RES NT 198906527 28.28
3. Jeroen Keizer De Watervogels 31.09 199005097 30.44
Masters 35+, Heren
1. Michiel Reijns De Watervogels 27.95 198702737 28.22
Masters 40+, Heren
1. Stan Dekker HHZV Plons 27.67 197901823 27.41
2. Rogier van Gent 1JZ2&PC 28.12 198000405 28.51
3. Berry van Holland TriVia 28.50 198000603 28.52
4. Oscar Monge 1J2&PC 28.15 198102599 29.28
5. Michael Westerbeek Z\V/L-1886 Center 29.96 198302337 29.59
6. Alexander Sophocleous HHZV Plons 34.00 197902109 33.22
Masters 45+, Heren
1. Erwin de Bruin De Duck 29.85 197500135 30.15
2. Alfonso Verkerk SCOM/de Zeehond'73 (SG) 32.52 197601665 31.77
3. Rogier van der Bend De Watervogels 25.91 197401571 33.46
4. Simon Voorhoeve D.E.S. 33.89 197801969 33.68
5. Leon Erkelens Blue Marlins 34.63 197401539 33.89
6. Jeroen Hoeksel ZVVS 34.08 197401533 34.53
7. Jan Hakemulder Poseidon'56 39.00 197701787 34.75
8. Robin Koele De Watervogels 33.54 197601657 34.87
9. Joost van Ingen ACZ 38.42 197701781 38.56
10. Bram Rosenbrand HHZV Plons 39.91 197701673 41.86
Masters 50+, Heren
1. Ferry van der Hulst ZC'90 36.00 197000489 30.57
2. Jeff van Loon De Geul 39.56 197001687 S7 39.12 348
3. Harrie Busser De Watervogels 38.72 196901857 39.51
Masters 55+, Heren
1. Erik Saan De Duck 29.44 196500769 30.36
2. Pieter-Sjoerd de Wijn D.E.S. 31.65 196501027 32.00
3. Pierre de Groot GZC DONK 33.42 196401431 34.41
4. Andre Exter Poseidon'56 42.84 196601585 43.20
Masters 60+, Heren
1. Nico van Maanen De Duck 43.82 196100371 33.32
2. Bob Lookermans Poseidon'56 38.30 196201295 38.74
Masters 65+, Heren
1. Peter Coffeng GZC DONK 35.51 195700063 36.35
2. Klaas Landeweer 1JZ&PC 38.06 195600163 36.66
3. Gerry Bally HHZV Plons 1:10.00 195700589 44.41

Uitslagen via https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2022-2023_4/

Volgende ROM-wedstrijd: zaterdag 8 april 2023 te Zwijndrecht.
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ROM 4

Gouda, 12-3-2023

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers

Nederlands Masters Record

Masters 20+, Dames

1. Hanna Looi
Jessica Braat

Iris van Rossum
Femke Noordhoek
Ines Peeters

Dewi Sint-Nicolaas
NG Alissia Ahrens

o0k wN

Masters 25+, Dames

Annoeska Banen
Erika Nystrom
Margien Timmer
Cynthia van Veen
Sjaron van Hulst
Brenda van Hulst
Larissa Banen

NouA~swNE

Masters 30+, Dames

1. Leontine Groeneveldt

2. Adela Vazquez Garcia
3. J. Coenders-Peijnenburg
4. Lisa van Ewijk

Masters 35+, Dames

1. Nikki Roon
2. Sanne de Ridder
3. Marike van Horik

Masters 40+, Dames

Anke Lambooij

Debbie van Rooijen
Jolanda Belder

Else de Rooijj

Ingeborg van Neerbos

agrwbdPE

Masters 45+, Dames

1. Dorien van Petersen

Masters 50+, Dames

1. Sylvia Tetteroo

Masters 55+, Dames

1. Inge Deutz

Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk

PSV

Blue Marlins
AZC

ACz

De Watervogels
Blue Marlins

ZPC Numansdorp
ACZz

Westland Swimming Stars
HHZV Plons

Z\V/L-1886 Center
ZVL-1886 Center

ACZ

ACZ

Westland Swimming Stars

De Duck
ZVL-1886 Center
TRB-RES
TRB-RES

1JZ&PC
ZVL-1886 Center
ACZ

De Vliet (SG)
1JZ&PC

ACZ
MNC Dordrecht
DWF

MNC Dordrecht

1JZ&PC

ZVVS

GZC DONK

44.42

29.40
29.27
30.21
32.34
40.00
38.50
35.00

29.28
30.00
31.75
32.92
35.00
35.00
41.00

30.20
32.38
37.84
37.24

31.00
32.10
31.70

28.55
30.25
32.64
40.91

40.36

50.80

42.80

40.18

193800007

200006090
200205684
200004858
199901150
200206316
200303804
199904356

199704570
199407592
199506760
199606736
199803268
199703462
199405444

199303526
199307952
199008502
199204840

198803712
198502444
198402582

198001182
198201402
198100070
198202560
198001818

197601186

197300476

196600726

196000014

43.26

29.65
30.66
30.99
32.29
35.50
36.56

29.37
31.10
32.40
33.89
33.99
35.89
40.53

30.69
32.40
35.57
36.51

31.13
31.25
32.69

28.69
29.80
33.24
42.31
43.26

39.94

56.31

41.56

41.45

Uitslagen via https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2022-2023_4/

Volgende ROM-wedstrijd: zaterdag 8 april 2023 te Zwijndrecht.
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